PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2025

с.Ишеево

             №124
Об утверждении комиссии по оценке

готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов
На основании п.5 Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», а также в целях обеспечения стабильной работы систем жизнеобеспечения в осенне-зимний период 2025 - 2026 г.г.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  состав комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2025 – 2026 гг. теплоснабжающих, тепловых сетей организаций, предприятий жилищно-коммунального комплекса и потребителей всех форм собственности (приложение №1).

2. Работу комиссий осуществлять в соответствии с графиком проведения проверок готовности к отопительному периоду согласно требованиям Правил, утвержденных приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

                            И.М. Тагиров
Приложение №1

к постановлению главы администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

от 13.08.2025 г. №124
СОСТАВ

комиссии по оценке

готовности к отопительному периоду 2025 – 2026 годов

	№
	Председатель комиссии

	1.
	Глава администрации
	Тагиров И.М.

	Заместитель председателя  комиссии

	2.
	Управляющий делами
	Тимербулатова Г.Р.

	Члены комиссии

	3.
	Директор  МБОУ СОШ с.Ишеево
	Гиззатуллин А.И.

	4.
	Директор МБОУ СОШ с.Ахмерово
	Кутушева Г.М.

	5.
	Директор  МБОУ СОШ д.Канакаево
	Акбулатова З.М.

	6.
	Заведующий СДК с.Ишеево
	Ракаева С.Г.

	7.
	Заведующий СДК с.Ахмерово
	Муллагильдина М.И.

	8.
	Заведующий СДК д.Канакаево
	Янбаева Г.Р.

	9
	Специалист СП Ишеевский сельсовет
	Алембетова Ф.А.

Приложение № 2

к постановлению главы администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

от 13.08.2025 г. №124
График
проведения проверок готовности к работе теплоснабжающих и теплосетевых организаций сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайского района в отопительный период 2025-2026 годов
	№
	Наименование организации
	Юридический адрес
	Фактический адрес
	Критерий организация (указать I или II или III или IV)
	Планируемая дата работы комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МБОУ СОШ с.Ишеево
	Ишимбайский район, с.Ишеево, ул.Галлямова, 18
	Ишимбайский район, с.Ишеево, ул.Галлямова, 18
	IV
	21.08.2025

	2
	МБОУ  д/с «Радуга» с.Ишеево
	Ишимбайский район, с.Ишеево, ул.Узянбаевых, 71
	Ишимбайский район, с.Ишеево, ул.Узянбаевых, 71
	IV
	21.08.2025

	3
	СДК с.Ишеево
	Ишимбайский район, с.Ишеево, ул.Узянбаевых, 66
	Ишимбайский район, с.Ишеево, ул.Узянбаевых, 66
	IV
	21.08.2025

	4
	Врачебная амбулатория с.Ишеево
	Ишимбайский район, с.Ишеево, ул.Галлямова, 16а
	Ишимбайский район, с.Ишеево, ул.Галлямова, 16а
	IV
	21.08.2025

	5
	Административное здание с.Ахмерово
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул.Горная, 4
	Ишимбайский район, с,Ахмерово, Горная, 4
	IV
	21.08.2025

	6
	МБОУ СОШ с.Ахмерово
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул. Школьная, 1
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул. Школьная, 1
	IV
	21.08.2025

	7
	МБОУ д/с «Ромашка» с.Ахмерово
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул.Горная, 1
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул.Горная, 1
	IV
	21.08.2025

	8
	СДК  с.Ахмерово
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул.Горная, 6
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул.Горная, 6
	IV
	21.08.2025

	9
	с.Ахмерово Пожарное депо
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул.Горная, 4а
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул.Горная, 4а
	IV
	21.08.2025

	10
	ФАП с.Ахмерово
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул.Шоссейная, 21А
	Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул.Шоссейная, 21А
	IV
	21.08.2025

	11
	МБОУ СОШ д.Канакаево
	Ишимбайский район, д.Канакаево, ул.Школьная, 25а
	Ишимбайский район, д.Канакаево, ул.Школьная, 25а
	IV
	21.08.2025

	12
	МБОУ д/с д.Канакаево
	Ишимбайский район, д.Канакаево, ул.Хасанова, 34а
	Ишимбайский район, д.Канакаево, ул.Хасанова, 34а
	IV
	21.08.2025

	13
	д.Канакаево СДК
	Ишимбайский район, д.Канакаево, ул.Хасанова, 55
	Ишимбайский район, д.Канакаево, ул.Хасанова, 55
	IV
	21.08.2025

	14
	ФАП д.Канакаево
	Ишимбайский район, д.Канакаево, ул.Хасанова, 55А
	Ишимбайский район, д.Канакаево, ул.Хасанова, 55А
	IV
	21.08.2025